
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), uchwały nr LXII/504/22 
Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 
2023, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.156.2023 z dnia 15 czerwca 2023 r. oraz FB-
I.3111.2.162.2023 z dnia 20 czerwca 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2830



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 281 907,78 25 307,00 307 214,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 281 907,78 25 307,00 307 214,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 281 907,78 25 307,00 307 214,78 

852   Pomoc społeczna 864 726,26 23 959,10 888 685,36 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 219 963,26 23 959,10 243 922,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 219 963,26 23 959,10 243 922,36 

855   Rodzina 3 210 860,00 4 564,00 3 215 424,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 749,00 4 564,00 18 313,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 749,00 4 564,00 18 313,00 

Razem: 5 111 312,03 53 830,10 5 165 142,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2830



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 281 907,78 25 307,00 307 214,78 

 80104  Przedszkola 14 390,00 25 307,00 39 697,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 25 307,00 35 307,00 

852   Pomoc społeczna 864 726,26 23 959,10 888 685,36 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 219 963,26 23 959,10 243 922,36 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 170 579,00 16 529,00 187 108,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 41 283,00 5 149,00 46 432,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 161,56 250,25 1 411,81 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 568,70 410,85 1 979,55 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 649,00 267,00 916,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,00 53,00 175,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 600,00 1 300,00 5 900,00 

855   Rodzina 3 210 860,00 4 564,00 3 215 424,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 749,00 4 564,00 18 313,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 749,00 4 564,00 18 313,00 
Razem: 5 111 312,03 53 830,10 5 165 142,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2830



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 390 732,76 10 662,00 1 401 394,76 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 310,00 10 662,00 47 972,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 310,00 10 662,00 47 972,00 

Razem: 95 574 512,73 10 662,00 95 585 174,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2830



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 595 741,97 3 000,00 7 598 741,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 204 000,00 2 490,00 5 206 490,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 335 000,00 -67 000,00 3 268 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 900,00 -4 000,00 242 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 69 490,00 119 490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 195 241,97 510,00 1 195 751,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 510,00 -2 490,00 171 020,00 
  4260 Zakup energii 46 300,00 2 000,00 48 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 150,00 1 000,00 37 150,00 

758   Różne rozliczenia 343 486,00 -3 000,00 340 486,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 343 486,00 -3 000,00 340 486,00 
  4810 Rezerwy 243 486,00 -3 000,00 240 486,00 

801   Oświata i wychowanie 33 089 829,00 0,00 33 089 829,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 126 745,00 0,00 3 126 745,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -1 000,00 33 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 882 582,85 10 662,00 2 893 244,85 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 310,00 10 662,00 87 972,00 
  3110 Świadczenia społeczne 77 310,00 10 662,00 87 972,00 

Razem: 117 579 562,82 10 662,00 117 590 224,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2830


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


		2024-04-04T11:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




